
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  VC Reken Mä… S

I II III IV V VI Punkte
1 20 24 28

25

1
9
15
23

4
11
17
25

4
13
18

6
15
20

Auszeit

Ende
13:09 B  TuS Velen M… R

I II III IV V VI Punkte
9 19 14 6

15

╳

8
11

3
8
14

3
9
14

6
10
15

Auszeit

9:15

S
A
T
Z

2

Start
13:12 B  TuS Velen M… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 19 9

256
2:8

2
9
15
24

2
11
18
25

5
12
19

6
15
22

Auszeit

Ende
13:27 A  VC Reken Mä… R

I II III IV V VI Punkte
24 20 1 28

1722
13:12

╳

9
15

3
10
16

5
13
17

7
13

Auszeit

10:6
13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:30 B  TuS Velen M… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 19 2

814
8:5

╳

6
3
8

3 4
Auszeit

Ende
13:40 A  VC Reken Mä… S

I II III IV V VI Punkte
1 20 24 28

9

0
7

1
7

3
9

4
Auszeit

4:8

Wechsel
8:4 B  TuS Velen M… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 19 2

15

╳

15

 
  10

 
13 Auszeit

Bezirksliga 11 U14
gemischt

B  TuS Velen Mädchen II vs. VC Reken Mädchen A
Spiel 8 19.11.2023 13:30 Uhr

von-Galen-Schule (neue Halle)
47182 Gescher

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Velen M… 6/8
2 Hoffboll, Franziska X
6 Schwers, Lotte X
8 Gerighausen, Elisa… X
9 Buskasper, Marla X

14 Tastowe, Enna X
19 Schnermann, Lotte X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VC Reken Mä… 7/8
1 Bücker, Eyleen X

17 Katemann, Kiana
20 HassanHarb, Jasmin X
21 Selting, Emilia
22 Deppermann, Clara X
24 Punsmann, Greta X
28 Röhling, Lina X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen

Systemfehler im 3 Satz (keine Auswirkung aufs Ergebnis)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Velen M… VC Reken Mä… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 0 25 1 0 0
0 1 1 25 2 15 17 0 1 2
0 1 1 15 3 10 9 0 0 1
1 2 2 55 25 51 1 1 3
Start: 13:30 Ende: 13:40 Dauer: 0:10

Sieger: TuS Velen Mädchen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Drüner, Milla 1
2 Siebelt, Male 2

Schr. Nienhaus, Nora
Assist. Gebken, Lia

Dokument erstellt: 19.11.2023 13:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


