

Bezirksliga 11 U14

gemischt

(B) TuS Velen Mädchen II vs. VC Reken Mädchen (A) Spiel 8

19.11.2023 13:30 Uhr

von-Galen-Schule (neue Halle) 47182 Gescher



					art :30	A	VC Re	ken M	ä	s		de :09	В	TuS \	/elen N	1	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		Ŧ	1	20	24	28				9	19	14	6			
In le		Spielernr.								25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Z															
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		9			6 15			Auszeit				6 10 15			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15 23	17 25	18	20				11	14	14	(15)			9:15

S		art :12	В	TuS \	/elen N	۸	S		de :27	A	VC Re	ken M	ä	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	8	19	9				24	20	1	28			
<u> </u>				6			25	22						17
Z				2:8				13:12						
2	2 9	2 11	5 12	6 15			Auszeit	X 9		5 13	7 13			Auszeit
_	15 24			22				15		Ď				10:6 13:12

_			S		art :30	В	TuS \	/elen N	۸	R		ide :40	A	VC Re	eken M	lä	s	Wed 8	hsel :4	B	TuS \	/elen N	1	R
	Aufschlagfo		Ш	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Sta	Startaufstellung		8	6	19	2				1	20	24	28				8	6	19	2			
E E		Spielernr.	<u> </u>			14				8							9							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand			8:5																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 6	3 8	3	4			Auszeit	0 7	1 7	3 9	4			Auszeit	Χ		10	13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															4:8	15						

(B)	TuS Velen M	6/8	A	VC Reken Mä	7/8
2	Hoffboll, Franziska	ĪΧ	1	© Bücker, Eyleen	Х
6	Schwers, Lotte	Х	17	Katemann, Kiana	
8	©Gerighausen, Elisa	Х	20	HassanHarb, Jasmin	Х
9	Buskasper, Marla	X	21	Selting, Emilia	
14	Tastowe, Enna	X	22	Deppermann, Clara	Х
	Schnermann, Lotte	X	24	Punsmann, Greta	Х
	,	1	28	Röhling, Lina	Х
(B)	Libero	(A)	Libero		
B	Offizielle	A) Offizielle		

ı	Sanktionen											
ı	٧	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand				

Bemerkungen	
Systemfehler im 3 Satz (keine Auswirkung aufs Ergebnis)	

	Ergebnisse											
Œ) T	uS	Vele	n M	VC Reken Mä (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	0	0	15	1	0	25	1	0	0			
0	1	1	25	2	15	17	0	1	2			
0	1	1	15	3	10	9	0	0	1			
1	2	2	55		25	51	1	1	3			
Si	Start: 13:30 Ende: 13:40 Dauer: 0:10											
Sie	eae	r: 1	uS V	elen M	lädche	n II			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Drüner, Milla		1				
2	Siebelt, Male		2				
			Schr.	Nienhaus, Nora			

Assist. Gebken, Lia

Dokument erstellt: 19.11.2023 13:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP